


Uke 7	Arbeidsplan for Lindebøskauen skole
Lindebøskauen skole 2022/23	10.trinn

<p>Informasjon:</p> <p>På tysdag er det elevsamtaledag her på skolen. Elevene møter da opp til avtalt tidspunkt her på skolen og skal i tillegg levere inn skolearbeid på både formiddagen og ettermiddagen. Oppgavene blir lagt ut på classroom tirsd. 0830 og 1130</p> <p>Ordenselever: 10a: Lisa og Hennie 10b: Jesper og Jonas 10c: Elias – Live</p> <p>Vigo.no Til alle dere som ikke har søkt: Husk at dere har selv ansvar for at søknaden er skrevet i Vigo. Jeg er tilgjengelig for hjelp onsdag formiddag og torsdag ettermiddag</p> <p>Inger Margrethe</p>	 <p>Lindebøskauen Skole Stø kurs i trygt farvann</p>
---	---

UKESOVERSIKT					
	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Uke 7	Bluesbandfremføring	Elevsamtaledag	Spansk: presentasjon + oppfølgingsspørsmål Tysk: innlevering av tekst	Bluesbandfremføring Spansk: presentasjon + oppfølgingsspørsmål	
Uke 8	vinterferie	vinterferie	vinterferie	vinterferie	vinterferie
Uke 9		Skrive tekst på nynorsk (10a)	Spansk: presentasjon + oppfølgingsspørsmål	Spansk: presentasjon + oppfølgingsspørsmål Fagsamtale i tysk	

Norsk	
Tema:	Norsk sidemål 10 C: I tillegg: vi leser Barsakh og fullfører reklame som tema.
Læringsmål:	Kunne skrive nynorsk mest mulig korrekt etter reglane
Lekse:	http://offentlegrom.sprakradet.no/skolen/ovingar Du skal snart skrive ein tekst på nynorsk. Finn øvingar om substantiv og verb tilpassa nivået ditt. Bruk gjerne nokre minutt litt kvar dag!

Matematikk	
Tema:	Algebra
Læringsmål:	Jeg kan trekke sammen brøker med ulike variabler i nevner.
Lekse:	https://www.matematika.no/forenkling-av-algebraiske-uttrykk-med-brok-1-spor-ii/

Naturfag	
Tema:	Seksualitet
Læringsmål:	Drøfte spørsmål knyttet til seksuell og reproduktiv helse

KRLE	
Tema:	Samisk religion og andre naturreligioner

Læringsmål:	Jeg kan fortelle om hva som kjennetegner en naturreligion. Jeg kan fortelle om samenes religions- og livssynstradisjoner.
Lekse:	Gjør ferdig presentasjonen din. Denne presenteres for klassen i perioden uke 7-13.

Musikk	
Tema:	Bluesbandfremføring
Læringsmål:	Jeg kan teksten på sangen, 12-takters bluesskjema og vet hva som kommer når i sangen. Jeg kan synge og spille samtidig og vet hvilke kriterier jeg blir vurdert etter.
Lekse:	Møt forberedt til bluesbandfremføringa.

Kroppsøving	
Tema:	
Læringsmål:	
Lekse:	Denne uka tar du ansvar selv for treningen

Spansk	
Tema:	Un año de intercambio
Læringsmål:	Jeg kan fortelle om hvor jeg har lyst til å reise, hvorfor jeg vil reise dit og hva jeg vil se og gjøre der.
Lekse:	Gjøre ferdig presentasjon og øve på å svare på oppfølgingsspørsmål (noen presenterer i uke 7 og noen i uke 9)

Tysk	
Tema:	Meine Zukunft
Læringsmål:	Kunne beskrive seg selv og interessene, samt si noe framtidsoønsker
Lekse:	I timene på onsdag skal vi jobbe med å fullføre en tekst om oss selv. Les gjennom denne som forberedelse til onsdagstimen: https://skolenmin.cdu.no/komponent/62050ff064b7f76e8e4e1493/2?_=10-trinn/tysk/wer-bist-du-eigentlich-62bed57d69d47f199fe72046-611e6bf46eod7474f6894348-60bf13b840b82d285beb6337

Arbeidslivsfag	
Tema:	Siste gang med arbeidsutplassering
Læringsmål:	Erfaringer med arbeidslivet
Lekse:	Onsdag: Dere bruker onsdagstimene i bedrift. Torsdag: Alle møter på skolen.

Valgfag	
	Friluftsliv: Se clasroom.
IFA	Vi lager ferdig arbeidsavtalene og avspaserer baking
Lekse:	